

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 26-01/Т
про закупівлю товарів за державні кошти

м. Київ

від 24 грудня 2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Галафарм», іменоване в подальшому «Постачальник», в особі директора Пастовенської Руслани Іванівни, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Калитянської селищної ради, у подальшому «Замовник», в особі В.О. директора Рек. Олександр Вікторович, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменуються як «Сторони», а окремо іменуються як «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати

Медикаменти та вироби медичного призначення в асортименті, кількості та по цінам, які відповідно до умов цього Договору, а Замовник зобов'язується приймати та оплачувати їх, на умовах даного Договору.

2. КІЛЬКІСТЬ, ЯКІСТЬ ТА АСОРТИМЕНТ ТА ЦІНА ТОВАРУ

2.1. Кількість товару, що постачається згідно цього договору, може бути скоригована сторонами відповідно до виділених асигнувань та потреб замовника, а також в залежності від реального фінансування видатків.

2.2. Якість товару повинна відповідати діючим на момент виробництва вимогам нормативно - технічної та аналітичної документації та підтверджуватися сертифікатом якості заводу - виробника, які Постачальник передає замовнику в момент передачі партії товару.

2.3. В разі, якщо при прийманні Товар виявиться ушкодженим чи виявиться кількісне недопостачання, Замовник зобов'язаний повідомити про це Постачальника телеграмою чи факсограмою на протязі 24 годин з моменту поставки товару.

2.4. Вартість товару встановлюється в гривнях та включає вартість самого товару, тари, упаковки та маркування з урахуванням митних, транспортних, страхових, складських та інших витрат.

2.5. Постачальник та Замовник мають право здійснювати заміну одного товару іншим за умови, що ціна залишається без змін, діюча речовина залишається без змін, не змінюється дозування. Функціональні характеристики товару, яким планується замінити, повинні бути не гіршими, ніж у товару, який замінюється. В окремих випадках можлива зміна ціни на товар, яким пропонується здійснювати заміну.

2.6. Постачальник має право здійснювати поставку товару з різною кількістю таблеток, драже, капсул, ампул, флаконів і т.п. в одній упаковці, але в такому випадку вартість товару перераховується з розрахунку, що ціна за одну таблетку, драже, капсулу, ампулу, флакон і т.п. остається незмінною. Якщо при перерахунку виникає потреба округлення вартості товару, ціна округлюється в меншу сторону.

2.7. Ціни на товар в період діє Договору може змінюватись виключно з наступних питань: зміна курсу євро, долару або рублів, залежно від країни виробника, підвищення цін виробниками, законодавстві України, що впливають на ціноутворення, зміна ринкових цін, інфляція (згідно індексів інфляції, визначених Мінстатом), зміна вартості паливно-мастильних матеріалів. Відповідні зміни оформлюються додатковими угодами до даного Договору.

3. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1. Постачання товару здійснюється товарними партіями.

Кількість, асортимент товару та термін постачання Продавець та Покупець повинні узгодити на кожну окрему поставку товару.

Кількість, асортимент та ціна товару, що постачається, фіксується у видатковій накладній, яка формується у відповідності із узгодженням замовлення Замовника.

3.2. Товар постачається автомобільним транспортом Продавця на склад Покупця; що відповідає умовам поставки DDP згідно з ІНКОТЕРМС 2010 (в редакції Міжнародної Торгової Палати 2010 р.).

3.3 Передача товару в рамках цього Договору провадиться за умови наявності у Замовника

належним чином оформлених документів на право отримання товару.

3.4. При поставці товару Постачальником участь експедитора при прийомі-передачі товару є обов'язкова.

3.5. Замовник приймає товар:

За кількістю - відповідно до видаткової накладної;

За якістю - відповідно до сертифікату якості заводу - виробника.

3.6. Право власності та товар переходить від Постачальник до Замовника з моменту підписання уповноваженими представниками сторін видаткової накладної, яка засвідчує момент передачі (отримання) товару. Ризик випадкової загибелі чи ушкодження товару несе його власник.

4. СУМА ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ТА СТРОКИ РОЗРАХУНКІВ

4.1. Загальна сума договору становить **30103.53 грн. (Тридцять тисяч сто три гривні 53 копійки), у тому числі ПДВ 1969,39 грн.**

Остаточна сума договору визначається за підсумком заявок, наданих і оплачених Замовником Постачальнику на протязі терміну дії договору.

4.2. Замовник сплачує за отриманий товар 100% оплату з моменту його отримання шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника на підставі накладних.

4.3. У розрахункових документах на оплату товару Замовник повинен вказувати номер та дату видаткової накладної згідно з якою здійснюється оплата за поставлений товар.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.

5.1.2. Приймати поставлені товари згідно накладних.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це у строк 30 календарних днів.

5.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування видатків. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до цього договору.

5.3. Постачальник зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим договором.

5.4. Постачальник має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари.

6. ФОРС—МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Сторони погодились, що у випадку виникнення форс—мажорних обставин (дій непереборної сили, яка не залежить від волі Сторін), а саме: військових дій, блокади, дій чи бездіяльності органів державної влади і управління, пожеж, землетрусів, повені та інших природних аномалій, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії вказаних обставин.

6.2. Достатнім доказом дії форс—мажорних обставин є документ, виданий Торгово—Промисловою палатою України.

6.3. Про настання чи припинення форс - мажорних обставин Сторона, для якої настали такі обставини, повинна у триденний строк повідомити іншу Сторону. У разі несвоєчасного повідомлення, Сторона не має права посилається на так обставини.

6.4. На період дії форс - мажорних обставин сторони звільняються від виконання обов'язків за цим Договором.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За порушення умов Даного Договору, винна сторона відшкодовує другій Стороні спричинені цим збитки

7.2. У випадку прострочення термінів оплати за відповідно до розділу 4 Договору, Замовник сплачує пеню Постачальнику у розмірі подвійної облікової ставки КБУ на день розрахунків за кожен день заборгованості.

7.3. У випадку прострочення термінів поставки товару, Постачальник сплачує пеню

Замовнику у

розмірі подвійної облікової ставки КБУ на день розрахунків за кожен день заборгованості.

7.4. Постачальник не несе відповідальності після отримання товару Замовником за зміну якості та кількості товару внаслідок неналежних дій останнього (транспортування, зберігання, умов його реалізації).

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Спори за цим договором вирішуються в порядку, передбаченому чинним законодавством.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

9.1. Упаковка та маркування товару відповідає вимогам, що застосовуються до товарів такого виду.

9.2. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до « 31 » грудня 2023 року.

9.3. Даний Договір укладено українською мовою у двох примірниках рівної юридичної сили по одному для кожної з сторін.

9.4. Зміни та доповнення до даного Договору вносяться за спільним узгодженням Сторін та оформляються як додаток до нього, за підписами обох сторін, про що зацікавлена сторона повинна повідомити іншу сторону не пізніше, ніж за один місяць.

У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

9.6. Замовник не є платником.

9.7. Постачальник є платником податку на прибуток підприємства, на загальних умовах відповідно до чинного законодавства.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

КНП «ЦПМСД» Калитянської селищної ради

07423, Київська обл., Броварський р-он,
с.Семиполки, вул. Миру, 11
р/р UA868201720344320008000041410
в УДКСУ Київської обл.
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 41431865

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Галафарм»

юр. адреса: 08132 Київська обл.,

Бучанський

р-н, м. Вишневе, вул. Київська, 6

факт. адреса: 02094 м. Київ, вул.

Магнітогорська, 1

код ЄДРПОУ 30886474

IBAN: UA333510050000026005012072901

в банку Публічне акціонерне товариство

«УкрСиббанк»,

МФО 351005,

св-во ПДВ 13834339

ІПН 308864710131

тел./факс: (044) 503-90-00

Генеральний директор

М.П. **ГАЛАФАРМ** Руслана ПАСТОВЕНСЬКА



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Торгова назва, виробник, фасування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру (без ПДВ)	Сума (без ПДВ/ з ПДВ), грн.
1	* Анальгін-Дарниця 50% р-н д/ін. 2мл №10 (Дарниця)	пак	45	66,71	3001,95
2	Барбовал® краплі 25мл (Фармак)	фл.	10	46,19	461,90
3	ВАЛІДОЛ-ДАРНИЦЯ таб. 60мг №10 у конт.чарунк.уп. (Дарниця)	пак	30	18,19	545,70
4	* Глюкоза р-н д/ін. 40% 20мл №10 (Фармак)	пак	6	170,97	1025,82
5	Дибазол-Дарниця 1% р-н д/ін. 5мл №10 (Дарниця)	пак	30	157,07	4712,10
6	Каптопрес-Дарниця таб. №20 (Дарниця)	пак	40	100,18	4007,20
7	Кейвер р-н д/ін.50мг/2мл 2мл №10 (Фармак)	пак	10	310,00	3100,00
8	Кетолонг-Дарниця р-н д/ін. 3% 1мл №10 (Дарниця)	пак	8	258,68	2069,44
9	Корвалмент® капс. 0,1г №30 (Київський вітамінний завод)	пак	13	44,54	579,02
10	Кордіамін-Здоров'я амп. 25% 2мл №10 (Здоров'я)	пак	1	79,97	79,97
11	* Лоратадин таб. 0,01г №10 (Астрафарм)	пак	13	31,67	411,71
12	* Натрію тіосульфат-Дарниця р-н д/ін. 30% 5мл №10 (Дарниця)	пак	8	111,53	892,24
13	Реналган р-н д/ін амп. 5мл №5 (Лекхім-Харків)	пак	11	190,22	2092,42
14	РЕОДАР® р-н д/інф. 200мл фл. (Дарниця)	пак	10	182,70	1827,00
15	Строфантін-Г амп. 0,025% 1мл №10 (Здоров'я)	пак	11	30,02	330,22
16	Супрастин ®р-н д/ін.20мг/1мл N5 (Egis)	пак	12	136,75	1641,00
17	* Фармадипін® краплі д/вн.застос. 2% 25мл (Фармак)	пак	15	90,43	1356,45
Сума без ПДВ:					28134,14
ПДВ:					1969,39
Сума з ПДВ:					30103,53

Загальна сума: 30103.53 грн. (Тридцять тисяч сто три гривні 53 копійки), у тому числі ПДВ 1969,39 грн.

ЗАМОВНИК
КНП «ЦІМСД» Казитянської селищної ради



Директор

Реш. О. Б.

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «Галафарм»



Директор

Пастовенська Р.І.